



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2020 г.

№ 24/658-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/571-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 19 ноября 2020 г. № 24/658-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «7307726,13196» заменить цифрами «7360760,23196»;

б) в абзаце втором цифры «2277585,83196» заменить цифрами «2330619,93196»;

в) в абзаце восьмом цифры «5159694,83196» заменить цифрами «5213568,13196»;

г) в абзаце девятом цифры «1303427,63196» заменить цифрами «1357300,93196»;

д) в абзаце четырнадцатом цифры «2148031,3» заменить цифрами «2147192,1»;

е) в абзаце пятнадцатом цифры «974158,2» заменить цифрами «973319,0»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «598544,8» заменить цифрами «596267,6»;

б) в абзаце втором цифры «140087,1» заменить цифрами «137809,9»;

в) в абзаце восьмом цифры «234039,5» заменить цифрами «231762,3»;

г) в абзаце девятом цифры «34077,8» заменить цифрами «31800,6».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «3193242,7» заменить цифрами «3244021,6»;

2) в абзаце втором цифры «1004900,1» заменить цифрами «1055679,0».

3. В приложении № 1:

1) в разделе «Программа «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»:

а) в графе 4 строки 1 цифры «13» заменить цифрами «14»;

б) в графе 4 строки 2 цифру «5» заменить цифрой «4»;

в) в графе 4 строки 5 цифры «14» заменить цифрами «13»;

г) в графе 4 строки 6 цифры «212» заменить цифрами «645»;

- д) в графе 4 строки 8 цифры «101» заменить цифрами «73»;
- е) в графе 4 строки 9 цифры «112» заменить цифрами «106»;
- ж) в графе 4 строки 12 цифру «7» заменить цифрой «2»;
- з) в графе 4 строки 14 цифру «6» заменить цифрой «4»;
- 2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

- а) в графе 4 строки 1 цифры «103,06» заменить цифрами «70,0»;
- б) в графе 4 строки 2 цифры «15,8» заменить цифрами «26,2»;
- в) в графе 4 строки 4 цифры «118,5» заменить цифрами «128,7».

4. В приложении № 2:

1) в строке 2:

- а) в графе 5 цифры «46577,4» заменить цифрами «44355,7»;
- б) в графе 6 цифры «12177,4» заменить цифрами «9955,7»;

2) в строке 2.1:

- а) в графе 5 цифры «11333,3» заменить цифрами «8926,4»;
- б) в графе 6 цифры «3333,3» заменить цифрами «926,4»;

3) в строке 2.3:

- а) в графе 5 цифры «22824,1» заменить цифрами «23009,3»;
- б) в графе 6 цифры «4824,1» заменить цифрами «5009,3»;

4) в строке 3:

- а) в графе 5 цифры «21215,5» заменить цифрами «21160,0», цифры «18715,5» заменить цифрами «18660,0»;
- б) в графе 6 цифры «5955,5» заменить цифрами «5900,0»;

5) в строке 3.1:

- а) в графе 5 цифры «2555,5» заменить цифрами «2500,0», цифры «55,5» заменить цифрами «0,0»;

- б) в графе 6 цифры «55,5» заменить цифрами «0,0»;

б) в строке 4:

- а) в графе 5 цифры «2602419,7» заменить цифрами «2601794,9», цифры «945319,7» заменить цифрами «944694,9», цифры «504593,2» заменить цифрами «503968,4», цифры «457493,2» заменить цифрами «456868,4»;

- б) в графе 6 цифры «993060,8» заменить цифрами «992436,0», цифры «157360,8» заменить цифрами «156736,0», цифры «41401,0» заменить цифрами «40776,2», цифры «25701,0» заменить цифрами «25076,2»;

7) в строке 4.1:

- а) в графе 5 цифры «1869180,5» заменить цифрами «1869177,0», цифры «259180,5» заменить цифрами «259177,0», цифры «22234,6» заменить цифрами «22231,1»;

- б) в графе 6 цифры «965480,9» заменить цифрами «965477,4», цифры «145480,9» заменить цифрами «145477,4», цифры «13821,1» заменить цифрами «13817,6»;

8) в строке 4.5:

- а) в графе 5 цифры «323169,3» заменить цифрами «322548,0»;

- б) в графе 6 цифры «6683,4» заменить цифрами «6062,1»;

9) в строке 5:

а) в графе 5 цифры «369883,03196» заменить цифрами «369027,43196», цифры «243457,03196» заменить цифрами «243440,63196», цифры «126426,0» заменить цифрами «125586,8», цифры «148208,03196» заменить цифрами «147352,43196», цифры «57202,03196» заменить цифрами «57185,63196», цифры «91006,0» заменить цифрами «90166,8»;

б) в графе 6 цифры «75600,83196» заменить цифрами «74745,23196», цифры «43151,93196» заменить цифрами «43135,53196», цифры «32448,9» заменить цифрами «31609,7», цифры «59296,83196» заменить цифрами «58441,23196», цифры «26847,93196» заменить цифрами «26831,53196», цифры «32448,9» заменить цифрами «31609,7»;

10) в строке 5.1:

а) в графе 5 цифры «176806,73196» заменить цифрами «176108,43196», цифры «88445,23196» заменить цифрами «88437,63196», цифры «88361,5» заменить цифрами «87670,8», цифры «81331,73196» заменить цифрами «80633,43196», цифры «28390,23196» заменить цифрами «28382,63196», цифры «52941,5» заменить цифрами «52250,8»;

б) в графе 6 цифры «57869,63196» заменить цифрами «57171,33196», цифры «36962,33196» заменить цифрами «36954,73196», цифры «20907,3» заменить цифрами «20216,6», цифры «41565,63196» заменить цифрами «40867,33196», цифры «20658,33196» заменить цифрами «20650,73196», цифры «20907,3» заменить цифрами «20216,6»;

11) в строке 5.2:

а) в графе 5 цифры «26932,6» заменить цифрами «26775,3», цифры «5716,9» заменить цифрами «5708,1», цифры «21215,7» заменить цифрами «21067,2»;

б) в графе 6 цифры «5919,3» заменить цифрами «5762,0», цифры «1934,5» заменить цифрами «1925,7», цифры «3984,8» заменить цифрами «3836,3»;

12) в строке 6:

а) в графе 5 цифры «345368,6» заменить цифрами «348271,5», цифры «293736,0» заменить цифрами «291365,9», цифры «51632,6» заменить цифрами «56905,6»;

б) в графе 6 цифры «30567,8» заменить цифрами «33470,7», цифры «14936,0» заменить цифрами «12565,9», цифры «15631,8» заменить цифрами «20904,8»;

13) в строке 6.1:

а) в графе 5 цифры «42632,6» заменить цифрами «44505,6»;

б) в графе 6 цифры «14631,8» заменить цифрами «16504,8»;

14) в строке 6.4:

а) в графе 5 цифры «2705,8» заменить цифрами «2335,7»;

б) в графе 6 цифры «2705,8» заменить цифрами «2335,7»;

15) строку 6.8 признать утратившей силу;

16) дополнить строкой 6.14 следующего содержания:

« 6.14.	Предоставление субсидий Фонду «Ульяновск – культурная столица» в	Правительство Ульянов-	Бюджетные ассигнова-	3400,0	3400,0	0,0	0,0	0,0	0,0
---------	--	------------------------	----------------------	--------	--------	-----	-----	-----	-----

целях финансового обеспечения расходов, связанных с проведением на территории Ульяновска в 2020 году VI Молодёжного саммита БРИКС и встречи министров и руководителей ведомств стран БРИКС, курирующих молодёжную политику	ской области	ния областного бюджета					»;
--	--------------	------------------------	--	--	--	--	----

17) в строке 7:

а) в графе 5 цифры «117701,2» заменить цифрами «116111,1»;

б) в графе 6 цифры «22803,1» заменить цифрами «21213,0»;

18) в строке 7.2:

а) в графе 5 цифры «3798,0» заменить цифрами «3547,4»;

б) в графе 6 цифры «769,0» заменить цифрами «518,4»;

19) в строке 7.3:

а) в графе 5 цифры «6561,2» заменить цифрами «6510,5»;

б) в графе 6 цифры «1390,5» заменить цифрами «1339,8»;

20) в строке 7.4:

а) в графе 5 цифры «100553,5» заменить цифрами «99264,7»;

б) в графе 6 цифры «18631,9» заменить цифрами «17343,1»;

21) в строке 9:

а) в графе 5 цифры «58906,1» заменить цифрами «63606,1»;

б) в графе 6 цифры «6906,1» заменить цифрами «11606,1»;

22) в строке 9.2:

а) в графе 5 цифры «24306,1» заменить цифрами «29006,1», цифры «4306,1» заменить цифрами «9006,1»;

б) в графе 6 цифры «4306,1» заменить цифрами «9006,1»;

23) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «3193242,7» заменить цифрами «3244021,6», цифры «3142547,2» заменить цифрами «3193326,1»;

в графе 6 цифры «1004900,1» заменить цифрами «1055679,0», цифры «994791,8» заменить цифрами «1045570,7»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «2947725,5» заменить цифрами «2999604,4»;

в графе 6 цифры «954391,6» заменить цифрами «1006270,5»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «95991,8» заменить цифрами «94891,8»;

в графе 6 цифры «21737,8» заменить цифрами «20637,8»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «3193242,7» заменить цифрами «3244021,6»;

в графе 6 цифры «1004900,1» заменить цифрами «1055679,0»;

24) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «7307726,13196» заменить цифрами «7360760,23196», цифры «5159694,83196» заменить цифрами «5213568,13196», цифры «2148031,3» заменить цифрами «2147192,1»;

б) в графе 6 цифры «2277585,83196» заменить цифрами «2330619,93196», цифры «1303427,63196» заменить цифрами «1357300,93196», цифры «974158,2» заменить цифрами «973319,0».
